
هیئت‌مدیره باشگاه پرسپولیس بعد از یک هفته وقفه صبح روز گذشته نشستی را 
با حضور تمامی اعضا برگزار کرد و یکی از مهم‌ترین بحث‌های این جلسه موضوع 
انتقال مالکیت ششدانگ ساختمان این باشگاه به پرسپولیس در راستای 
حفاظت از منافع سهامداران بود. درواقع در این جلسه مصوب شد که باشگاه 
پرسپولیس از دولت خواستار رسیدگی به این موضوع شود؛ چرا‌که مالکیت این 
ساختمان از مدت‌ها پیش باید به نام این باشگاه سند می‌خورد که به هر دلیل 
هنوز این اتفاق رخ نداده است. اما واقعیت امر این است که موضوع انتقال مالکیت 
دو باشگاه استقلال و پرسپولیس که در زمان ریاست محمد دادکان در فدراسیون 
فوتبال به آن‌ها واگذار شده سال‌هاست که در مجمع دو باشگاه بحث می‌شود 
اما بی‌نتیجه بوده است. محمد دادکان بارها اعلام کرده که در زمان ریاستش 
ساختمان‌های سرخابی‌ها را به‌صورت محضری به آن‌ها واگذار کرده درحالی‌که 
در این مورد هیچ یک از دو باشگاه نتوانسته‌اند اسنادی را ارائه دهند. در این میان 
باشگاه پرسپولیس مدعی است که 400 میلیون تومان در زمان مدیریت دادکان در 
فدراسیون بابت خرید دائمی این ساختمان هزینه کرده است. البته در آن زمان 
قیمت ساختمان این باشگاه حدود 800 میلیون تومان برآورد شده بود که قرار بر 
این شد نیمی دیگر از مبلغ را فدراسیون از طریق سازمان تربیت‌بدنی تامین کند 
که این اتفاق رخ داد. ناگفته نماند در زمان مدیریت علی کفاشیان در فدراسیون 
فوتبال تلاش زیادی شد که ساختمان‌های سرخابی‌ها به نام آن‌ها زده شد که این 
مسئله در مجمع رای کافی نیاورد. به هر جهت باشگاه پرسپولیس در واکنش به 
اینکه سه‌دانگ ساختمانش در مالکیت شستا درآمده از دولت خواستار پیگیری 
این مسئله شده است. ناگفته نماند اگر در این چند سال دو باشگاه استقلال 
و پرسپولیس موفق شده بودند سند ساختمان‌های خود را به نام بزنند شاید با 
این سندها وام گرفته و در بازپرداخت آن به مشکل خورده بودند. همین طور که 
الان سند ورزشگاه‌های تحت مالکیت‌شان را در گروی بانک دارند و تا زمانی که 
بدهی بانکی سنگین خود را پرداخت نکنند به آن‌ها دسترسی نخواهد داشت. 
این در حالی است که گفته می‌شود بخشی از اقساط وام‌ها پرداخت نشده و با 
ادامه این روند حتی ممکن است مالکیت این ورزشگاه‌ها به بانک‌ها منتقل شود! 

  پرداختی 55 میلیارد تومانی بانک تجارت
باشگاه پرسپولیس در ماه‌های اول سال بود که به کنسرسیوم بانک‌ها انتقال 
پیدا کرد و در این چند ماه این باشگاه برای اینکه بتواند دستمزد بازیکنان و 
مربیانش را بابت فصل پیش‌پرداخت کند متحمل هزینه‌های سنگینی شد. در 
همین راستا اسپانسرهای باشگاه پرسپولیس و همچنین بانک شهر کمک‌های 
مالی زیادی به این باشگاه داشتند اما برخی بانک‌ها نظیر بانک تجارت و بانک 
ملت که هر یک 20 درصد از سهام باشگاه پرسپولیس را خریداری کرده بودند 
پرداختی به این باشگاه نداشتند. مسئله‌ای که باعث شد هیئت‌مدیره باشگاه 
پرسپولیس پیگیری‌های متعددی را در این زمینه انجام دهد. ابتدا بانک ملت 
بود که 48 میلیارد تومان به این باشگاه کمک کرد و اخیرا هم بانک تجارت مبلغ 
56 میلیارد تومان پرداختی به باشگاه پرطرفدار داشته است. این پول‌ها صرف 

هزینه‌های جاری باشگاه پرسپولیس، اردو‌های این تیم در خارج از کشور با 
پرواز‌های اختصاصی و پرداخت 10 درصد دیگر از قرارداد اعضای تیم شده است. 

  هنوز خبری از پول فروش عبدالکریم نیست
یکی از راه‌های درآمدزایی باشگاه پرسپولیس در تابستان فروش یکی از ستاره‌های 
خارجی خود به باشگاه الوکره قطر بود. انتقالی که با رقم یک میلیون و 300هزار دلار 
انجام گرفت و قرار بر این شد که باشگاه قطری در دو قسط این پول را پرداخت 
کند. تا الان که چند ماه از این انتقال می‌گذرد باشگاه پرسپولیس نتوانسته پولی از 
باشگاه قطری بگیرد. این در شرایطی است که این باشگاه راه‌های زیادی را امتحان 
کرده که به نتیجه نرسیده است. آخرین باری که رضا درویش در این مورد اظهارنظر 
کرد دو هفته پیش بود و او از پرداخت این رقم توسط باشگاه الوکره در یک هفته 
آینده خبر داد که این وعده عملی نشد. گویا قطری‌ها به‌خاطر قوانین سختی که 
دارند فقط این پول را در ازای خرید بازیکن می‌توانند به باشگاه پرسپولیس پرداخت 
کنند و چون بانک‌های ایرانی با تحریم ظالمانه مواجهند، امکان انتقال پول با 
این شرایط ممکن نیست. الان چند روزی می‌شود که باشگاه پرسپولیس شماره 
حساب به قطری‌ها داده و همچنان به دنبال راهی برای گرفتن طلبش است. در 
حال حاضر نیز زمان پرداختی به بازیکنان و مربیان خارجی پرسپولیس فرا رسیده 
و این باشگاه برای این پرداختی‌ها روی پول فروش عبدالکریم حساب کرده است. 

  وعده عجیب مدیرعامل بانک شهر
مدیرعامل بانک شهر روز گذشته در یک گفت‌وگوی تلویزیونی وقتی بحث 
کمبود ورزشگاه خوب در کشورمان مطرح شد خیلی سریع از ساخت یک 
ورزشگاه اختصاصی برای باشگاه پرسپولیس خبر داد. او در حالی این ادعا را 
مطرح کرد که حتی اصلا بحث آن هم در هیئت‌مدیره این باشگاه مطرح نشده 

است. جالب اینجاست که هیئت‌مدیره باشگاه پرسپولیس فعلا در تلاش است 
مالکیت ورزشگاه شهید کاظمی را از اداره کل ورزش استان تهران پس بگیرد و در 
این زمینه به بن‌بست خورده است و در چنین شرایطی وعده ساخت ورزشگاه 
اختصاصی دادن از سوی احمدی عجیب بود. جالب اینکه احمدی در تابستان 
هم از بودجه 500 میلیارد تومانی برای بستن یک تیم خوب جهت حضور پرقدرت 
در لیگ قهرمانان آسیا خبر داده بود که شاید یک‌چهارم آن در آن مقطع در اختیار 
باشگاه پرسپولیس قرار داده شد. در همین راستا یکی از اعضای هیئت‌مدیره 
باشگاه پرسپولیس به »فرهیختگان« گفت: »واقعیت امر این است که باشگاه در 
هزینه‌های جاری خود مانده است و برای اینکه بتوانیم از بانک‌ها پول بگیریم باید 
کلی درخواست و خواهش کنیم. ساخت ورزشگاه شاید در شرایط فعلی برای 
دولت هم راحت نیست چه برسد برای باشگاه ما. ضمن اینکه سهامدارهای 
باشگاه که بانک‌ها هستند بسیار بعید است که بخواهند در این زمینه هزینه 
کنند. با این شرایط شاید بهتر باشد که به هواداران وعده‌ای که عملی شدنش 

ممکن نیست، ندهیم.«

  گاریدو پیگیر شرایط زمین تمرینی
زمین چمن ورزشگاه شهید کاظمی کیفیت خود را در قسمت‌های جلوی دروازه‌ها 
به طول کامل از دست داده و گاریدو خواستار رسیدگی به آن شده است. اگرچه 
باشگاه پرسپولیس زمین شماره 3 آزادی را برای سرخپوشان اجاره کرده است اما 
... . این تیم در ورزشگاه شهید  از آنجا که تمامی امکانات پزشکی، بدنسازی و
کاظمی است، اولویت گاریدو آماده‌سازی چمن این ورزشگاه است. در این زمینه 
باخبر شدیم احتمالا چمن‌های جلوی دروازه‌های محل سرخپوشان به‌طور کامل 
تغییر کند و تا شروع دوباره مسابقات لیگ این زمین آماده بهره‌برداری شود. در 

این فاصله پرسپولیس در زمین شماره سه ورزشگاه آزادی تمرین خواهند کرد. 

ی‌ها و فشارهایی  ی اسلحه سابر ایران پس از تحمل ناداور تیم ملی شمشیرباز
که بعد از المپیک به آنها وارد شد، دیگر پیمان فخری را کنار خود نداشت و 
ماه‌ها بدون سرمربی بود. انتقادی جدی که به پورسلمان، رئیس فدراسیون 
ی وارد بود. این درحالی است که این تیم در آستانه اعزام به  شمشیرباز
یکن  جام‌جهانی الجزایر با یک تغییر بزرگ نیز روبه‌رو شد. محمد رهبری، باز
اصلی تیم ملی از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد و به‌عنوان مربی کنار تیم 
، کسب عنوان نایب‌قهرمانی مسابقات الجزایر  قرار گرفت و نتیجه این حضور
گرچه احتمالاً به‌عنوان مربی تیم حفظ خواهد شد اما آیا جای  بود. رهبری ا
خالی او به‌عنوان یکی از بازوهای اصلی تیم ملی سابر ایران پر خواهد شد؟

  از فخری تا رهبری
ی ایران، تنها تیم ملی اسلحه سابر است که  در میان سه اسلحه شمشیرباز
در ایران و جهان کاملاً شناخته‌شده و چندین و چند عنوان و مدال جهانی 
گرچه دست سابریست‌های ایرانی از مدال  دارد. این درحالی است که ا
ی در کوتاه  المپیک کوتاه مانده، اما در توانمندی آنها شکی نیست و ناداور
ماندن دست آنها از مدال المپیک بسیار اثرگذار بوده است. اتفاقی که در 
یس هم افتاد و با عدم کسب مدال و حواشی پس از آن پیمان  المپیک پار
فخری، سرمربی تیم ملی سابر دوباره به آمریکا برگشت تا تیم ملی بدون 

ی را با انتقادهای  سرمربی باشد. مسئله‌ای که رئیس فدراسیون شمشیرباز
فراوانی مواجه کرده و تیم در فاصله چند روز مانده به مسابقات الجزایر بدون 
مربی بود و درنهایت محمد رهبری به‌عنوان مربی درکنار تیم حضور یافت تا 
کسب یک نقره تیمی و تغییر جایگاه ایران در رنکینگ جهانی 

اولین دستاورد قابل‌قبول او به‌عنوان مربی باشد.

  سرمربی ماندنی شد؟
ی ایران بدون سرمربی بود، علیرضا  در چند ماهی که تیم ملی شمشیرباز
پورسلمان، رئیس فدراسیون بارها وعده سرمربی خوب خارجی برای تیم 
داد. اتفاقی که البته نیفتاد تا تیم ماه‌ها بدون مربی باشد؛ اما با حضور 
محمد رهبری به‌عنوان مربی درکنار تیم، رئیس فدراسیون با حمایت از 
یکنان هم از او  حضور او اعالم کرده بود: »رهبری وجهه مدیریتی دارد، باز
حرف‌شنوی دارند و من کاماًل از محمد رهبری حمایت می‌کنم و امیدوارم 
گر او بتواند نتیجه خوبی بگیرد و تیم را جمع‌وجور کند،  به نتیجه برسد. ا
گر دچار افت  ما استقبال می‌کنیم و پولمان را به خارجی‌ها نمی‌دهیم. ا
نتیجه شدیم یا او عنوان کند به کمک نیاز دارد پرونده مربیان خارجی را 

یم.« این درحالی است که مشاهدات نشان می‌دهد  همچنان باز نگه می‌دار
محمد رهبری به‌عنوان مربی کار خود را ادامه خواهد داد و برنامه خود را نیز 

به فدراسیون ارائه داده است.

  مأموریت دشوار
محمد رهبری درحالی حالا مربی تیم ملی اسلحه سابر ایران است که تا 
گر  یکنان تیم ملی بود و بیراه نیست، ا چند هفته قبل یکی از اصلی‌ترین باز
یت سخت پیش رو  ی اصلی تیم ملی بود. او حالا دو مأمور بگوییم او بازو
دارد. نخست حل نگرانی‌هایی که برای جای خالی او در تیم ملی وجود دارد 
و احتمالاً تا مدت‌ها جای خالی او در تیم احساس شود چون در این مدت 
یکنان بدون رقیب و در حاشیه امن  ی صورت نگرفته است و باز پشتوانه‌ساز
به کار خود ادامه می‌دادند. مسئله‌ای که محمد رهبری هم آن را تأیید و اعلام 
یاد و دست من خالی است. بارها از  کرده که »فاصله نفرات بعدی با تیم ز
یکنان تیم انتقاد شد اما فکر می‌کنم این مدال نشان داد جایگزین کردن  باز
یکن  این نفرات راحت نیست. بااین‌حال من رسالت اصلی خودم را تزریق باز
جدید می‌دانم و همه هدفم استفاده از جوانان است.« از سوی دیگر اسلحه 
ی ایران است  سابر مردان در حال حاضر موفق‌ترین و بهترین تیم شمشیرباز
و کسی منکر آن نیست و نخواهد شود اما حالا انتظارها از رهبری بالا است 
و او باید علاوه‌بر مدعی نگه‌داشتن این تیم و حفظ نتایج، تغییر و تحولی 
یج جوانان را وارد چرخه  کله سابر ایران به وجود آورد و به‌تدر اساسی هم در شا
ی که فدراسیون  انتخابی تیم ملی کند. مسئله‌ای بزرگ به نام پشتوانه‌ساز

ی ایران تا امروز فکری اساسی برای آن نکرده بود. شمشیرباز

 هیئت‌مدیره پرسپولیس برای پس گرفتن ساختمانش دست به دامان دولت شد
شستا در ماجرای ویلموتس‌گیت ساختمان این باشگاه را مصادره کرده است

سرخ‌ها؛ بی‌خانمان

گزارش »فرهیختگان« از عملکرد شمشیربازان ایران در جام‌جهانی الجزایر

مأموریت دشوار؛ از پشتوانه‌سازی تا حفظ نتایج
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

چرا پرسپولیس درخواست لغو بازی نداد؟

بازی در جام حذفی برای حفظ آمادگی
پرسپولیس درحالی روز 5 آذرماه باید به‌مصاف الریان قطر برود که 
یخ یکم آذرماه برای این تیم در جام حذفی  سازمان لیگ برای تار
ی با مس سونگون  ی گذاشته است. طبیعتاً پرسپولیس برای باز باز
ی ملی‌پوشان داخلی و خارجی تیمش حساب کند،  نمی‌تواند رو
ی تیم ملی کشورشان را  از این جهت که آنها دو روز قبل از این باز
ی با الریان  همراهی خواهند و به‌نوعی باید استراحت کافی برای باز
یدو هم بدش نمی‌آمد تا ‌مانند  را داشته باشند. در این میان خوان گار
استقلال خواهان به تعویق انداختن بازی تیمش باشد، اما او چاره‌ای 
جز پذیرفتن این برنامه برای تیمش ندارد. از این جهت که پرسپولیس 
ی‌های در لیگ برتر  ی با الاهلی و السد درخواست تعویق باز قبل از باز
ی‌ها گل‌گهر بود و این مسابقه 19 آبان برگزار  را داشت که یکی از باز
ی دیگر با ملوان است که برنامه آن بین دیدار پرسپولیس با  شد. باز
ی‌های پرسپولیس  نساجی و سپاهان قرار داده شده است. مابقی باز
تا پایان نیم‌فصل 5 روز یک‌بار برگزار خواهد شد و طبیعتاً نمی‌شد 
ی دیگری قرار داد. برای تعطیلات نیم‌فصل هم سازمان  بین آنها باز
لیگ در نظر دارد سوپرجام را برگزار کند و از این رو پرسپولیس قبل 
از آغاز نیم‌فصل دوم باید مصاف دیگری با سپاهان داشته باشد. با 
ی با مس سونگون به چشم یک  یدو می‌تواند به باز شرایط موجود گار
دیدار تدارکاتی نگاه کند و تیمش را بدون ملی‌پوشان به‌مصاف تیم 

پایین جدولی لیگ آزادگان بفرستد.

سازمان لیگ پیگیر آماده‌سازی ورزشگاه تختی

‌ورزشگاه آزادی باید آماده میزبانی 
در آسیا شود

ورزشگاه تختی بعد از میزبانی از دیدار پرسپولیس و چادرملو 
مشخص شد که ایرادهای فراوانی دارد و با آن شرایط نمی‌تواند 
ی‌های دیگری را میزبانی کند. در همین راستا سازمان لیگ  باز
یادی از ورزشگاه تختی گرفت و خواستار رفع آنها شد.  ایرادهای ز
درواقع شرط میزبانی ورزشگاه تختی این بوده و هست که 14 مورد 
از الزامات سازمان لیگ را برطرف سازد و طبق اخبار رسیده تا الان 
10 مورد رفع شده است. در همین راستا اخیراً در خبرها داشتیم بعد 
از اینکه مشخص شد وزیر ورزش برای تغییر مدیرانش استارت 
زد، اداره‌کل ورزش استان تهران هم حمایتش از ورزشگاه تختی را 
ی تکمیلی کاهش داد. همین مسئله باعث شد این  برای آماده‌ساز
ی  اتفاق رخ ندهد و ورزشگاه تختی که قرار بود تا سه هفته بعد از باز
پرسپولیس و چادرملو آماده شود، آماده نشود. با توجه به این مسئله 
سازمان لیگ با پیگیری‌های جدی که داشت شرایطی را ایجاد کرد 
ی شود. در حال  که ورزشگاه تختی با سرعت بیشتری آماده‌ساز
حاضر گفته می‌شود بذرهای جدید و زمستانی در زمین چمن 
ی  ورزشگاه تختی کاشته شده که تا چند هفته دیگر آماده بهره‌بردار
خواهد شد. سازمان لیگ امیدوار است از سه هفته تا یک ماه دیگر 
ی‌های لیگ برتر و لیگ یک را در این ورزشگاه برگزار  بتواند برخی باز
کند؛ اما قدر مسلم نه ورزشگاه تختی و نه ورزشگاه شهرقدس شرایط 
ی‌های مهم لیگ نخبگان مثل دیدار  مناسب برای میزبانی از باز
پرسپولیس و النصر را ندارند که اواخر بهمن‌ماه در تهران برگزار خواهد 
شد و مسئولان فدراسیون و سازمان لیگ امیدوارند ورزشگاه آزادی 

ی را داشته باشد. تا آن زمان آماده میزبانی از این باز

اخبار کوتاه
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مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب امید رضائی فرزند حسین به شماره 
شناسنامه 8516 صادره از تهران مقطع کارشناسی رشته مهندسی مکانیک 
صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره 1/140797 مفقود گردیده و فاقد 
اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسامی واحد کرج – انتهای رجایی‌شهر تقاطع بلوار موذن و استقلال 

صندوق پستی 31485-313 ارسال نماید.

آگهی فراخوان
نوبت اول 

ی استعلام انتخاب مشاور نظارت )قبل، حین و بعد  فراخوان جهت برگزار

ی و لایروبی سرشاخه‌های رودخانه شاهرودشرکت آب  کساز از اجرا( بر پا

ی استعلام انتخاب مشاور  منطقه‌ای البرز در نظر دارد فراخوان جهت برگزار

ی و لایروبی سرشاخه‌های  کساز نظارت )قبل ، حین و بعد از اجرا( بر پا

رودخانه شاهرود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 

یافت و تحویل اسناد مناقصه از  ی فراخوان شامل در کلیه مراحل برگزار

 www.setadiran.ir طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، 

یافت گواهی امضای الکترونیکی را  مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و در

یخ انتشار فراخوان در سامانه  جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تار

گهی مناقصه در روزنامه می‌باشد. اطلاعات و اسناد  ستاد همزمان با درج آ

یافت  مناقصه و برنامه زمانبندی فرایند ارجاع کار از طریق سامانه قابل در

-بلوار امام  : کرج- مهرشهر می‌باشد.اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گذار

خمینی)ره(-روبه‌روی مصلی-خیابان بوستان- شرکت سهامی آب منطقه‌ای 

- کد پستی 3186717598-تلفن320-310- 02633332300اطلاعات  البرز

تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 

021 -  85193768 و   88969737 ثبت‌نام: دفتر   021  ،27313131 

گهی: 1825751 شرکت آب منطقه‌ای البرز – شناسه آ


